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Høringsliste: Udkast til vejledning om støjsvag varelevering  
 

Høringsparter   2018-2019 
103 ApS info@103.dk;  

Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk; 
Akademiet for de Tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk; 
AkustikNet PV info@akustiknet.dk;  

Ankestyrelsen ast@ast.dk; 
Arbejderbevægelsens Erhvervsrådssekretariat ae@ae.dk; 
ARBEJDSMILJØ Eksperten A/S mail@ameksperten.dk; 
Arbejdstilsynet at@at.dk; 
Arkitektskolen i Aarhus a@aarch.dk; 
AutoBranchen Danmark info@abdk.dk; 
Banedanmark banedanmark@bane.dk; 
Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk; 
BILKA  support@bilka.dk 
Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk; 
BP Støjmåling ApS bp@bpstøj.dk;  

By og Havn info@byoghavn.dk; 
BYFO – Foreningen for ejere af private fredede 
ejendomme i Danmark 

sekretariat@historiskehuse.dk; 

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk; 
Byggesocietetet info@byggesoc.dk; 
Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk; 
Bygningsstyrelsen bygst@bygst.dk 
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk; 
Centralorganisationen af industriansatte i Danmark 
(CO - Industri 

co@co-industri.dk; 

COOP  jens.juul.nielsen@coop.dk 
COWI A/S cowi@cowi.com; 
DAKOFO info@dakofo.dk; 
DANAK danak@danak.dk; 
Danish Seafood Association (tidl. Danmarks 
Fiskeindustri- og Eksportforening) 

mail@danishseafood.org; 

Danmarks Cykle Union  dcu@dcu-cykling.dk;  

Danmarks Fiskeindustri- og Eksportforening mail@danishseafood.org; 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk; 
Danmarks Statistik  dst@dst.dk; 
Danmarks Tekniske Universitet dtu@dtu.dk; 
Dansk Akustik Rådgivning post@d-a-r.dk;  

Dansk Akvakultur slet danskakvakultur@danskakvakultur.dk;  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk;  

Dansk Camping Union info@DCU.dk; 
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Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk;  

Dansk Energi  info@danskenergi.dk;  

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk; 
Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk;  

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk;  

Dansk Industri di@di.dk; 
Dansk Miljøteknologi info@danskmiljoteknologi.dk; 
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk; 
Dansk Transport og Logistik (DTL) dtl@dtl.eu; 
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk; 
Danske Havne  danskehavne@danskehavne.dk;  

Danske Maritime info@danskemaritime.dk;  

Danske Regioner regioner@regioner.dk; 
Danske Revisorer – FSR fsr@fsr.dk;  

Danske Vognmænd dtl@dtl.eu; 
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 
De Samvirkende Købmænd i Danmark dsk@dsk.dk;  

DELTA delta@delta.dk;  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk; 
Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk;  
DK-akustik ApS info@dk-akustik.dk;  

DrivkraftDanmark info@drivkraftdanmark.dk;  

Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk; 
Energinet.dk info@energinet.dk;  

Energistyrelsen ens@ens.dk; 
Erhvervsministeriet em@em.dk;  

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk;  

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk; 
Finansministeriet fm@fm.dk; 
Finansrådet mail@finansdanmark.dk; 
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk;  

FORCE Technology info@forcetechnology.dk; 
Foreningen af Byplanlæggere (FAB) post@fabnet.dk;  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk;  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk;  

Green Network info@greennetwork.dk;  

Greenpeace, Danmark info.dk@greenpeace.org; 
Håndværksrådet SMV@SMVdanmark.dk; 
Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk; 
Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk; 
International Transport Danmark (ITD) itd@itd.dk;  

Justitsministeriet jm@jm.dk; 
KL (kommunernes landsforening) kl@kl.dk; 
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk; 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk; 
Københavns Kommune borgerservice@kk.dk; 
Landbrug & Fødevarer info@lf.dk; 
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk;  

Landsforeningen af Landsbysamfund arkitektsteenkjaer@hotmail.com; 
Lloyd’s Register Consulting – Energy A/S copenhagen@lr.org; 
MOE A/S info@moe.dk;  

NIRAS A/S niras@niras.dk;  

NOAH noah@noah.dk;  

Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk;  

RAMBØLL Danmark info@ramboll.com; 
Rederiforeningen af 2010 og Danmarks 
Rederiforening 

info@danishshipping.dk;  

Statens Byggeforskningsinstitut (SBI) sbi@sbi.aau.dk;  

Storkøbenhavns Erhvervslejer Forening tom@fuglevig.eu; 
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Styrelsen for Forskning og Innovation sfu@ufm.dk; 
Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk; 
Sweco Danmark A/S, Acoustica info@sweco.dk;  

Teknologirådet tekno@tekno.dk;  

Teknologisk Institut info@teknologisk.dk; 
Trafik-, Bygge og Boligstyrelsen info@tbst.dk; 
Transport-, Bygnings- og Boligministeriet trm@trm.dk;  

VM acoustics ApS vm@vmacoustics.dk;  

Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk; 
Økologisk Landsforening info@okologi.dk;  
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